

GASTROLUX 2004 A/S
INDUSTRIVEJ 53, 8550 RYOMGÅRD

ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2023**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Hauptversammlung der Gesellschaft vorgelegt und
festgestellt 16. Mai 2023*

Jesper Rasmussen
Dirigent
Versammlungsleiter

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Lagebericht</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Besätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Lagebericht</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Lagebericht</i>	10-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	12
Balance..... <i>Bilanz</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung</i>	15
Noter..... <i>Anhänge</i>	16-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	19-25

SELSKABSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT

Selskabet
Gesellschaft

GASTROLUX 2004 A/S
Industrivej 53
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 27 68 97 95
CVR-Nr.:
Stiftet: 13. april 2004
Gegründet: 13. April 2004
Kommune: Syddjurs
Gemeinde:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

Bestyrelse
Aufsichtsrat

Jesper Aabenhus Rasmussen, formand

Hans Grob
Andres Grob
Eliane Edmée Grob

Direktion
Geschäftsleitung

Martin Eggert Jørgensen

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Advokat
Rechtsanwalt

Kromann Reumert
Rådhuspladsen 3
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungsvorbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-fassung. Im falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

Væsentligste aktiviteter

Gastrolux 2004 A/S udvikler, producerer og sælger høj kvalitets pander og gryder i støbt squeeze casted recycled aluminium, belagt med en slidstærkt BIOTAN non-stick belægning.

Virksomheden er et datter-datterselskab til Vetrosol SA, der har hovedsæde i Engelberg i Schweiz.

Usædvanlige forhold

Året forløb bedre end budgetteret til om med maj måned 2022.

Herefter skete en markant afmatning af afsætningen og for at kunne fastholde dygtige medarbejdere i produktionen blev det besluttet at starte arbejdsfordeling i produktionen med virkning fra 1/10 2022 hvorved produktionskapaciteten blev reduceret med 50%.

Baggrunden for afmatningen i afsætning har været en omsiggribende usikkerhed blandt slutbrugere og grossister/distributørerne, dels som følge af store prisstigninger stort set på alt samt markante rentestigninger og dels som følge af krig i Europa hvilket resulterede i at afsætningen fra detailedet blev reduceret markant.

Dette sammenholdt med at varelagrene hos detailkæderne og grossisterne, som følge de foregående års logistikproblemer med at få leveret varer, råvarer og komponenter var usædvanligt høje - har alt i alt betydet, at vores afsætning er blevet markant reduceret.

På trods af dette er det lykkedes at levere de indkomne ordrer rettidigt, i aftalt volumen og i aftalt kvalitet til alle vores kunder.

Hauptgeschäftstätigkeiten

Gastrolux 2004 A/S entwickelt, produziert und verkauft hochwertige Pfannen und - Töpfe in squeeze casted recycled Gussaluminium mit verschleissfester BIOTAN non-stick Beschichtung.

Die Gesellschaft ist eine Tochter-Tochterunternehmen der Vetrosol SA, der in Engelberg in Schweiz Hauptsitz hat.

Ungewöhnliche Verhältnisse

Das Jahr verlief besser als bis Mai 2022 budgetiert.

Danach kam es zu einem deutlichen Umsatzrückgang, und um Fachkräfte in der Produktion zu halten, wurde beschlossen, mit Wirkung zum 1.10.2022 mit der Arbeitsteilung in der Produktion zu beginnen, wodurch die Produktionskapazität um 50 % reduziert wurde.

Hintergrund für den Umsatzrückgang der Verkäufe war eine allgegenwärtige Verunsicherung bei Endverbrauchern und Großhändlern/Distributoren, die zum Teil auf große Preiserhöhungen bei fast allem und erhebliche Zinserhöhungen und zum Teil auf den Krieg in Europa zurückzuführen ist, der zu einem erheblichen Rückgang der Umsätze im Einzelhandel führte.

Dies, kombiniert mit der Tatsache, dass die Lagerbestände bei den Handelsketten und Großhändlern aufgrund der Logistikprobleme der Vorjahre bei der Lieferung von Waren, Rohstoffen und Komponenten ungewöhnlich hoch waren - alles in allem hat dazu geführt, dass unser Umsatz deutlich zurückgegangen ist.

Trotzdem ist es uns gelungen, die eingehenden Aufträge pünktlich, in der vereinbarten Menge und in der vereinbarten Qualität an alle unsere Kunden zu liefern.

LEDELSESBERETNING
*LAGEBERICHT***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har fokuseret på at udvikle brand- og marketingsaktiviteterne og - materialet samt etablere nye websites i tråd hermed som skabelon for en fortsat udrulning ved alle virksomhedens distributører.

Desuden har virksomheden styrket sin salgs- og marketing organisation og deltaget i nye messer. Dette har resulteret i kontakter til nye og potentielle kunder, hvilket forventes at give øget omsætning i 2023 og årene herefter. Virksomhedens finansielle status er fortsat solid.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Som følge af ovenstående udvikling blev omsætning og resultatet mindre end forventet og budgetteret.

Ledelsen anser udviklingen i selskabet i 2022 for værende tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Arbejdsfordelingen i produktionen er blevet afsluttet pr. 2/4 2023.

Ordreindgangen er steget i løbet af de første 4 måneder og ordrebeholdningen er i øjeblikket den bedste siden årets start.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer, at 2. halvår 2023 vil medføre yderligere vækst, øgning i beskæftigelsen og at regnskabsåret 2023 vil medføre en stigning i omsætning og resultat sammenlignet med foregående år.

Entwicklung der Aktivitäten und der wirtschaftlichen Verhältnisse

Das Unternehmen hat sich auf die Entwicklung von Marken- und Marketingaktivitäten und -materialien sowie auf die Einrichtung neuer Websites in diesem Sinne konzentriert, die als Vorlage für eine weitere Einführung durch alle Vertriebspartner des Unternehmens dienen.

Darüber hinaus hat das Unternehmen seine Vertriebs- und Marketingorganisation gestärkt und an neuen Messen teilgenommen. Dies hat zu Kontakten mit neuen und potenziellen Kunden geführt, was voraussichtlich zu höheren Einnahmen im Jahr 2023 und darüber hinaus, führen wird. Die Finanzlage des Unternehmens ist nach wie vor solide.

Das Jahresergebnis im Vergleich mit der erwarteten Entwicklung

Infolge der oben genannten Entwicklung fielen Umsatz und Ergebnis geringer aus als erwartet und geplant.

Das Management schätzt die Entwicklung des Unternehmens im Jahr 2022 unter den gegebenen Umständen als zufriedenstellend ein.

Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres

Die Arbeitsteilung in der Produktion ist zum 4.2.2023 abgeschlossen.

Der Auftragseingang ist in den ersten 4 Monaten gestiegen und der Auftragsbestand ist aktuell der beste seit Jahresbeginn.

Erwartungen an die Zukunft

Wir gehen davon aus, dass das 2. Halbjahr 2023 zu weiterem Wachstum, einem Beschäftigungszuwachs und dem Geschäftsjahr 2023 zu einer Umsatz- und Ergebnissteigerung im Vergleich zum Vorjahr führen wird.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	Note <i>Anhang</i>	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.154.088	9.282.022
BRUTTOGEWINN			
Distributionsomkostninger.....		-1.646.229	-640.777
<i>Vertriebskosten</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-4.067.771	-4.691.025
<i>Verwaltungskosten</i>			
DRIFTSRESULTAT		440.088	3.950.220
BETRIEBSERGEBNIS			
Finansielle indtægter.....	2	2.880	0
<i>Finanzerträge</i>			
Finansielle omkostninger.....	3	-263.110	-318.368
<i>Finanzaufwendungen</i>			
RESULTAT FØR SKAT		179.858	3.631.852
ERGEBNIS VOR STEUERN			
Skat af årets resultat.....	4	-43.650	-795.388
<i>Steuern vom Jahresergebnis</i>			
ÅRETS RESULTAT		136.208	2.836.464
JAHRESERGEBNIS			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
VORSCHLAGENE GEWINNVERWENDUNG			
Overført resultat.....		136.208	2.836.464
<i>Gewinnvortrag</i>			
I ALT		136.208	2.836.464
INSGESAMT			

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

AKTIVER AKTIVA	Note Anhang	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Grundstücke und Gebäude</i>		729.164	989.978
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Anlagen und Maschinen</i>		216.027	285.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Sonstige Anlagen, Betriebsmittel und Geschäftsausstattung</i>		0	4.287
Materielle anlægsaktiver..... <i>Sachanlagen</i>	5	945.191	1.279.555
ANLÆGSAKTIVER..... <i>ANLAGEVERMÖGEN</i>		945.191	1.279.555
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe</i>		5.534.725	3.738.282
Varer under fremstilling..... <i>Unfertige Erzeugnisse</i>		241.509	191.001
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Fertige Erzeugnisse und Handelswaren</i>		3.961.362	5.408.706
Varebeholdninger..... <i>Warenbestände</i>		9.737.596	9.337.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Forderungen aus Lieferungen und Leistungen</i>		1.609.958	928.258
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Forderungen gegen verbundene Unternehmen</i>		204.718	218.952
Udskudte skatteaktiver..... <i>Aktive latente Steuern</i>		411.248	405.992
Andre tilgodehavender..... <i>Sonstige Forderungen</i>		185.800	174.912
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>		174.182	159.102
Tilgodehavender..... <i>Forderungen</i>		2.585.906	1.887.216
Likvide beholdninger..... <i>Liquide Mittel</i>		3.019.909	4.533.435
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>UMLAUFVERMÖGEN</i>		15.343.411	15.758.640
AKTIVER..... <i>AKTIVA</i>		16.288.602	17.038.195

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

PASSIVER <i>PASSIVA</i>	Note <i>Anhang</i>	2022 kr. <i>DKK</i>	2021 kr. <i>DKK</i>
Selskabskapital..... <i>Gesellschaftskapital</i>		500.000	500.000
Overført resultat..... <i>Gewin-/Verlustvortrag</i>		8.524.561	8.388.353
EGENKAPITAL..... <i>EIGENKAPITAL</i>		9.024.561	8.888.353
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Andere Rückstellungen</i>		379.983	358.630
HENSATTE FORPLIGTELSE <i>RÜCKSTELLUNGEN</i>		379.983	358.630
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Schulden gegenüber Finanzinstituten</i>		0	1.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>		1.022.763	1.048.971
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		5.079.570	5.079.570
Selskabsskat..... <i>Körperschaftssteuern</i>		48.906	427.798
Anden gæld..... <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		708.046	1.174.864
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>		24.773	58.805
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		6.884.058	7.791.212
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>VERBINDLICHKEITEN</i>		6.884.058	7.791.212
PASSIVER..... <i>PASSIVA</i>		16.288.602	17.038.195
Eventualposter mv. <i>Eventualposten u.a.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pfandbelastungen und Sicherheitsstellungen</i>	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EIGENKAPITAL

	Selskabs- kapital <i>Gesellschafts- apital</i>	Overført resultat <i>Gewinnvortr g</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Eigenkapital 1. Januar 2022</i>	500.000	8.388.353	8.888.353
Forslag til resultatdisponering..... <i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>		136.208	136.208
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Eigenkapital 31. Dezember 2022</i>	500.000	8.524.561	9.024.561

NOTER
 ANHÄNGE

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note Anhang
Medarbejderforhold			1
<i>Arbeitnehmer-Beziehungen</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Durchschnittliche Zahl der Mitarbeiter</i>	14	18	
Finansielle indtægter			2
<i>Finanzerträge</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Sonstige Zinserträge</i>	2.880	0	
	2.880	0	
Finansielle omkostninger			3
<i>Finanzaufwendungen</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Verbundene Unternehmen</i>	204.883	269.029	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>	58.227	49.339	
	263.110	318.368	
Skat af årets resultat			4
<i>Steuern vom Jahresergebnis</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Berechnete Steuern des steuerpflichtigen Jahres</i>	48.906	512.798	
Regulering af udskudt skat..... <i>Regulierung der latenten Steuern</i>	-5.256	282.590	
	43.650	795.388	

**NOTER
ANHÄNGE**

**Note
Anhang**

Materielle anlægsaktiver

5

Sachanlagen

	Grunde og bygninger <i>Grundstücke und Gebäude</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Anlagen und Maschinen</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Sonstige Anlagen, Betriebsmittel und Geschäftsaussta- tung</i>
Kostpris 1. januar 2022.....	5.608.620	6.512.729	29.000
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2022</i>			
Kostpris 31. december 2022.....	5.608.620	6.512.729	29.000
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2022</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	4.618.642	6.227.438	24.713
<i>Plan- og außerplanmäßige Abschreibungen 1. Januar 2022</i>			
Årets afskrivninger	260.814	69.264	4.287
<i>Planmäßige Abschreibungen des Jahres</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	4.879.456	6.296.702	29.000
<i>Abschreibungen 31. Dezember 2022</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	729.164	216.027	0
<i>Buchwert 31. Dezember 2022</i>			

Eventualposter mv.

6

Eventualposten u.a.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 13 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 144 tkr.

Eventualaktiva

Die Gesellschaft hat Leasingverträge mit einer Restlaufzeit von bis zu 13 Monaten abgeschlossen. Die Leasingverträge haben eine Restleasingverpflichtung von insgesamt DKK 144.000.

Eventualforpligtelser

Eventualverbindlichkeiten

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gastrolux Invest 2004 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Die Gruppe dänischen Unternehmen sind gesamtschuldnerisch für Steuer auf Konzern zu versteuerndes Einkommen, usw. Der Gesamtbetrag der Steuer, die in dem Jahresbericht für Gastrolux Invest 2004 ApS erscheint, ist die Verwaltungsgesellschaft in Bezug auf die gemeinsame Besteuerung. Nachträgliche Korrekturen Unternehmenssteuern und Quellensteuern führen können der Gesellschaft ist die Haftung eine größere Betrag darstellt.

**NOTER
ANHÄNGE**
**Note
Anhang**
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Pfandbelastungen und Sicherheitsstellungen
7

	Regnskabsmæs- sig værdi af aktiver <i>Buchwert von Vermögenswer- en kr. DKK</i>	Pantets nom. værdi eller restgæld <i>Nennwert oder Restschuld der Hypothek kr. DKK</i>
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld: <i>Folgende Aktiva wurden als Sicherheit für Verbindlichkeiten gegeben:</i>		
Grunde og bygninger..... <i>Grundstücke und Gebäude</i>	729.164	3.500.000

Ejerpantebreve på i alt DKK 3.500.000, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på DKK 729.164
Eigentümerhypotheiken von insgesamt DKK 3.500.000 mit Sicherheit in Grundstücken und Gebäuden und sonstigen Sachanlagen mit einem Gesamtbuchwert von DKK 729.164

Der er stillet virksomhedspant med sikkerhed i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv. til sikkerhed for mellemværende op til DKK 2.500.000 overfor Sydbank A/S.
Als Sicherheit für Zwischenrechnung von bis auf DKK 2.500.000 gegenüber Sydbank A/S ist ein Unternehmenspfand bestellt worden.
